of Switzerland

PEEIE

supplements

Kinder und Nahrungserganzung

Mengenhinweis pro Tag fir die verschiedenen Altersstufen.

UnterstUtzung

Artischocken plus
Chlorella Standard

Chlorella effect+

C.G.F intensive+
CHL ChloroBalance

Mineral plus

Perfect Harmony Tee

Daily Balance Tee

Energie

Power StartUp

Energy to go

Vitalitat

Reishi
Cordyceps
DS7

Omega3

Alter in Jahren

ab der Pubertat
3-6
6-10
10-14
6-10
10-14
14+
ab 6
3-6
6-10
10-14
3-6
6-10
10-14
ab 3
ab 3

Alter in Jahren

3-6
6-10
10-14
10-12
12-14
ab 14

Alter in Jahren

ab 6
ab 6
6-14
ab 14
3-6
6-10
ab 14

2 Kapseln

2 — 4 Tabletten
4 — 6 Tabletten
6 — 9 Tabletten
1 Kapsel

2 Kapseln

3 Kapseln

1 Kapsel

2 Teeloffel

% Teeloffel

1 Teeloffel

2 Tabletten

4 — 6 Tabletten
6 — 10 Tabletten

1 Teeloffel
2 Teel6ffel
3 Teeloffel
2 Kautabletten
4 Kautabletten
6 Kautabletten

1 Kapsel

1 Kapsel

1/2 Beutel

1 Beutel

Jeden 2ten Tag 1 Kapsel
1 Kapsel

2 Kapseln

oder %2 Teeloffel
oder 1 Teeloffel
oder 2 Teeloffel

Der Beauty Pink Drink ist NUR fiir ERWACHSENE geeignet!

Nahrungserganzung kann keine gesunde Erndhrung ersetzen, sondern soll sie bei erhéhtem

Bedarf erganzen!

Nahrungserganzung, Mai 2022



